Протокол № 88
заседания диссертационного совета Д 220.062.02

при ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный аграрный университет»
от 07.07.2016 г.

Присутствовали: 20 членов диссертацион
ного совета из 26, утвержденных Минобра
зования и науки РФ от 11.04.2012, №105/нк,
с изменениями, внесенными приказом от
№761/нк от 25 декабря 2014 г.):

Оробец В. А., Луцук С.Н., Дьяченко Ю.В., Багамаев Б.М., Беляев В.А., Дмитри
ев А.Ф., Ермаков А.М., Карташов С.Н., Квочко А.Н., Колесников В.И., Кононов
А.Н., Криворучко А.Ю., Малышева JI.A., Мещеряков Ф.А., Николаенко П.В.,
Ожередова Н.А., Позов С.А., Порублев В.А., Тимченко Л.Д., Тохов Ю.М.

Повестка дня: Защита диссертации соискателем Кочетковой Анастасией
Юрьевной на тему: «Биохимические аспекты патогенеза при дирофиляриозе
собак, вызванного Dirofilaria immitis», представленной на соискание ученой
степени кандидата биологических наук по специальности 06.02.01 -  диагности
ка болезней и терапия животных, патология, онкология и морфология живот
ных.

Постановили: Присудить Кочетковой Анастасии Юрьевне ученую степень
кандидата биологических наук по специальности 06.02.01 -  диагностика бо
лезней и терапия животных, патология, онкология и морфология животных.

Результаты голосования: При проведении тайного голосования
диссертационный совет в количестве 20 человек, из них 8 докторов наук по
специальности рассматриваемой диссертации 06.02.01 -  диагностика болезней
и терапия животных, патология, онкология и морфология животных,
участвовавших в заседании, из 26 человек, входящих в состав совета,
проголосовали: за -  20, против -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Дьяченко Ю.В.

Председатель диссертационного
доктор ветеринарных наук,

Ученый секретарь
кандидат ветеринарных наук,

Оробец В.А.